Produktdatenblatt heinrichschulte vivana

2062822-00010 SH KUCHENARM. VIVANA SEITENGST.

Produktabbildung MaBzeichnung
L1
4
A
280 4
188
Fensterunterkante
min'. 45
‘ max. 40
A
280 F'ﬁi M34 x 1,5
255
REPICE

Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Kichenarmatur Z062822-00010
chrom Heinrich Schulte
Flexschlauche 3/8" DIN DVGW Kichenarmatur
Strahlregler Durchflussklasse A vivana
seitengesteuert chrom
mit Schaftverschraubung Ausladung 180 mm

Hohe bis Strahlregler 190 mm
Maximale H6he 280 mm
Kartusche 35 mm

mit HeiBwasserbegrenzer
Auslauf schwenkbar
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Durchflussklasse A
fir Unterfenstermontage
seitengesteuert

mit Schaftverschraubung

o [N
GTIN: 4020929628228

SCIP: 46136e71-e75a-4b3c-a78a-08cf840cb355

Technische Anderungen vorbehalten.
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Explosionszeichnung
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung
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SH AUSLAUF FUR EHM
KUCHENARMATUR

SH ANSCHLAGSCHRAUBE
SH KARTUSCHE FUR
NORMALDRUCK

SH VERSCHRAUBUNG

SH ROSETTE M37 X 1,5/
D:39,7X12

SH BEDIENUNGSHEBEL

SH FLEXSCHLAUCH M10 X 1 -
3/8"

SH SCHAFTVERSCHRAUBUNG
M34 X 1,5

s \/0lUmMenstrom |/min

Artikel-Nr.
Z013067-00010

Z000235-00000
Z009200-00000

Z009111-00000
Z009110-00010

Z000987-00010
Z009095-00000

Z009196-00000

Technische Anderungen vorbehalten.



